

## Gantech A/S

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 27 72 07 73)

## Årsrapport for 2021/22

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/8 2022.

Dirigent:  
Jørgen Lillelund Olsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gantech A/S Industrivej 72 6760 Ribe
	CVR-nr.: 27 72 07 73
	Stiftet: 30. april 2004
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Lillelund Olsen, formand Henrik Gantzel Lars Vase Tom Lykke Bruun
<b>Direktion</b>	Henrik Gantzel
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Gantech Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som underleverandør med produktion, handel samt rådgivning, hovedsageligt indenfor og til metalindustrien.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 11.801.971, og egenkapitalen pr. 30. juni 2022 udgjorde kr. 22.422.937.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

## Kvalitetsledelse

Kvalitetsledelsessystemet vurderes at være fyldestgørende og dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kvalitetsledelsessystemet revideres og udvikles løbende og er i harmoni med de faktiske processer i virksomheden. Kvalitetsledelse udføres i overensstemmelse med principperne i harmoni med ISO 9001. Gantech A/S efterlever EN 1090-2 EXC 4 vedr. lagerskæring og kantbukning, samt fødevareministeriets krav til fødevarekontaktmaterialer af stål.

## Medarbejder

Som et strategisk skridt for at styrke og fremtidssikre de ledelsesmæssige kompetencer i Gantech konernen tiltrådte Thomas Løvgren Frandsen medio 2022 og er med virkning fra 1.9.2022 administrerende direktør. Gantech har det antal medarbejdere, med nødvendige kompetencer, til at drive virksomheden forsvarligt. Det vurderes, at virksomheden er i stand til at fastholde trofaste og stabile medarbejdere, og at der kan rekrutteres i nødvendigt omfang.

## Bæredygtighed

Effektiv drift og bæredygtighed er to sider af samme sag i virksomheden. Der er konstant fokus på bedst mulig udnyttelse af de ressourcer der forbruges i driften, primært gennem minimering af spild, og effektiv udnyttelse. Råmaterialer, hjælpematerialer og energi bliver udnyttet optimalt med et minimum af spild. Spild (affald og skrot) sorteres og behandles forsvarligt og bliver gennem godkendte modtagere genanvendt.

## Kapacitet / ressourcer

Der er indenfor de givne rammer mulighed for vækst og øget kapacitet.

## Kapabilitet

Ledelsen vurderer, at økonomiske, teknologiske forhold og fysiske rammer er tilstrækkelige til planlagte aktiviteter.

## Kundefokus

Gantech A/S vægter samarbejdet med kunderne højt og tilstræber et værdiskabende samarbejde fremfor en ren købs-/salgsrelation. Samarbejdspartnere (kunder) vurderes primært ud fra mulighed for et værdiskabende samarbejde, hvor begge parter vil opleve værdi.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>34.393.341</b>	<b>31.111</b>
1 Personaleomkostninger	-19.092.950	-14.720
Afskrivninger på anlægsaktiver	-131.349	-2.783
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>15.169.042</b>	<b>13.608</b>
Andre finansielle indtægter	285.809	184
Andre finansielle omkostninger	-356.593	-131
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>15.098.258</b>	<b>13.661</b>
2 Skat af årets resultat	-3.296.287	-3.007
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.801.971</b>	<b>10.654</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	11.000.000	6.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	3.000
Overført resultat	801.971	1.654
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>11.801.971</b>	<b>10.654</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

### Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	0	1.646
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.646</b>
Deposita	4.382.974	2.519
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.382.974</b>	<b>2.519</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.382.974</b>	<b>4.165</b>
Varelager	6.300.164	6.424
<b>Varebeholdninger</b>	<b>6.300.164</b>	<b>6.424</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.395.562	7.802
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.750.549	1.882
Andre tilgodehavender	85.491	438
Periodeafgrænsningsposter	430.118	100
<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.661.720</b>	<b>10.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.456.949</b>	<b>8.378</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>34.418.833</b>	<b>25.024</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>38.801.807</b>	<b>29.189</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

### Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Aktiekapital	1.100.000	1.100
Overført resultat	10.322.937	9.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret	11.000.000	6.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>22.422.937</b>	<b>16.621</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	145
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>145</b>
Prioritetsgæld	0	0
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.215.351	3.477
Selskabsskat	3.441.303	3.174
Anden gæld	8.722.216	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.378.870</b>	<b>12.423</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>16.378.870</b>	<b>12.423</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>38.801.807</b>	<b>29.189</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021 (tkr.)</b>
Aktiekapital primo	1.100.000	1.100
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100</b>
Overført resultat, primo	9.520.966	7.867
Årets resultat	801.971	1.654
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>10.322.937</b>	<b>9.521</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	6.000.000	2.580
Foreslået udbytte	11.000.000	6.000
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	3.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-2.580
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-3.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>11.000.000</b>	<b>6.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>22.422.937</b>	<b>16.621</b>



## Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	41	34
Lønninger	16.704.201	12.670
Pensioner	1.324.079	1.038
Andre omkostninger til social sikring	1.064.670	1.012
	<b>19.092.950</b>	<b>14.720</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.441.303	3.174
Regulering af hensættelse til eventualskat	-145.016	-167
	<b>3.296.287</b>	<b>3.007</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	2.614.554	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-2.614.554	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-968.705	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	1.006.283	0
Årets af-/nedskrivninger	-37.578	0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Prioritetsgæld	22.027	0
	<u>22.027</u>	<u>0</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 6.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavne og rettigheder	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.396 tkr.
Varebeholdninger	6.300 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 tkr.

Der er indgået lejeaftale med Ejendomsselskabet Engvang ApS om leje af ejendom på Industrivej 72, Ribe.  
Der er indgået lejeaftale med selskabet Gantech Maskininvest A/S om leje af driftsmateriel på Industrivej 72, Ribe, som er uopsigelig frem til den 30. juni 2029.

### 7 Nærtstående parter

Gantech A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Den på side 3 anførte bestyrelse og direktion samt ejerselskabet Gantech Holding A/S, .

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ejendomsselskabet Engvang ApS, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe.

Gantech Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Gantech Maskininvest A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Omfatter lejeaftale for ejendom og driftsmateriel.

Af konkurrencemæssige grunde oplyses der ikke beløbsmæssige størrelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Lillelund Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-06 15:46:56 UTC

NEM ID 

## Lars Vase

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312638541075

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-07 04:05:01 UTC

NEM ID 

## Tom Lykke Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-058964867577

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-09-07 05:31:19 UTC

NEM ID 

## Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-07 06:57:59 UTC

NEM ID 

## Henrik Gantzel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-07 06:57:59 UTC

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-07 06:59:12 UTC

NEM ID 

## Jørgen Lillelund Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-09-07 09:33:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DE0JL-AZTKN-W3QJ8-4J6EE-QPVZW-ABJ6J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>